CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
MINAS GERAIS | PODER LEGISLATIVO | CNPJ: 14.850.522/0001-97

Rua Governador Valadares, 40 - Centro - Jacuí/MG - 37965-000
www.jacui.mg.leg.br

Requerimento nº 34/2025

Assunto: Ausência em Sessão ordinária do dia 09 de dezembro de 2025.

  Thiener Douglas da Silva, vereador, vem muito respeitosamente perante

esta Casa Legislativa, nos moldes do art. 24º-A, § 1º, linha a da Resolução nº 09/2025,

informar que não participará da presente Sessão por motivo de saúde, conforme atestado

em anexo.

 Conto com a compreensão e aprovação do presente requerimento pelos nobres

pares.

 Jacuí/MG,  09 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

_________________________________________

Thiener Douglas da Silva

Vereador da Câmara Municipal de Jacuí

		2025-12-09T11:30:29-0300